
Uchwała nr 143 

Rady Działalności Pożytku Publicznego 

z dnia 11 grudnia 2025 roku 

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Ministrów zmieniającej uchwałę  

w sprawie przyjęcia programu wspierania rozwoju społeczeństwa obywatelskiego 

pod nazwą „Rządowy Program Fundusz Młodzieżowy na lata 2022–2033” 

Na podstawie art. 35 ust. 2  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338) oraz § 10 rozporządzenia 

Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 

2018 r. w sprawie Rady Działalności Pożytku Publicznego (Dz. U. z 2018r. poz. 2052),  

Rada Działalności Pożytku Publicznego uchwala, co następuje: 

                                                                              § 1. 

Rada Działalności Pożytku Publicznego nie zgłasza uwag do projektu uchwały Rady 

Ministrów zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia programu wspierania rozwoju 

społeczeństwa obywatelskiego pod nazwą „Rządowy Program Fundusz Młodzieżowy 

na lata 2022–2033” (nr w wykazie prac legislacyjnych i programowych Rady 

Ministrów: ID158), przekazanego pismem Przewodniczącego Komitetu do spraw 

Pożytku Publicznego z dnia 4 grudnia 2025 r., znak DOB.WPDOP.6600.30.2025. 

                                                                                               § 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Współprzewodniczący 

Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Michał Braun 

Maciej Kunysz 

 


		2025-12-11T11:25:11+0000
	MACIEJ KUNYSZ
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: : MACIEJ KUNYSZ, PESEL: 79070117130, PZ ID: amicusmk


		2025-12-11T12:55:47+0100




